
UCHWAŁA NR XXVI/420/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

–  zarządzeniem Nr 67/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 74/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XX/349/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 130/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 141/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 161/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 170/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXI/362/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 186/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 193/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 198/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 207/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXII/370/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 214/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 220/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 227/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 247/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

Id: 91FE3D1E-F49C-4129-A39D-CFE1869992EF. Uchwalony Strona 1



–  uchwałą Nr XXIV/390/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 267/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXV/398/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 356/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 368/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 26.430,64 zł 

do wysokości 731.514.190,53 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 26.430,64 zł 

do wysokości 525.549.104,68 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 26.430,64 zł 

do wysokości 74.792.303 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

4) zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 
26.430,64 zł do wysokości 52.005.055,16 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 26.430,64 zł 

do wysokości 750.165.182,30 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 26.430,64 zł 

do wysokości 531.077.794,84 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 26.430,64 zł 

do wysokości 122.861.878,77 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

4) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych o kwotę 26.430,64 zł do wysokości 55.044.732,47 zł; 

3) w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 26.430,64 zł 

Miasto –  26.430,64 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 26.430,64 zł 

dochody majątkowe 

środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Id: 91FE3D1E-F49C-4129-A39D-CFE1869992EF. Uchwalony Strona 2



–  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego /§ 6257/ - 26.430,64 zł; 

4) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 26.430,64 zł 

Miasto –  26.430,64 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 26.430,64 zł 

rozdz. 85395 – Pozostała działalność – 26.430,64 zł 

–  wydatki majątkowe – 26.430,64 zł 

w tym: 

–  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 26.430,64 zł 

w tym: 

᠆ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 26.430,64 zł; 

5) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 26.430,64 zł 

Miasto – 26.430,64 zł 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 26.430,64 zł 

rozdz. 85395 – Pozostała działalność – 26.430,64 zł 

–  Utworzenie Centrum Organizacji Pozarządowych, Akceleratora Kultury, Domu Sąsiedzkiego w ramach projektu 
pn. "Kalisz - kurs na rewitalizację" (WPF) – 26.430,64 zł; 

6) w załączniku Nr 5 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

     Tytułem zwiększeń: 

(Miasto) 

dz. 853, rozdz. 85395 – Pozostała działalność 

Wydatki ogółem o kwotę 26.430,64 zł 

w tym: 

–  wydatki majątkowe o kwotę 26.430,64 zł 

w tym: 

–  środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające zwrotowi o kwotę 26.430,64 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
/.../ 
Tadeusz Skarżyński 

Id: 91FE3D1E-F49C-4129-A39D-CFE1869992EF. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Budżet miasta:

Dokonuje się zmiany w planie dochodów majątkowych:

–zwiększa się w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego /§ 6257/
o kwotę 26.430,64 zł (powstałe oszczędności w 2019 roku w ramach nadzorów inwestorskich dla zadania pn.
Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy i adaptacji budynku przy ul. Nowy Świat 2a na akcelerator kultury
w ramach Centrum Aktywności Mieszkańców).

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych:

-zwiększa się dz. 853, rozdz. 85395 – Pozostała działalność, plan na zad. pn. „Utworzenie Centrum
Organizacji Pozarządowych, Akceleratora Kultury, Domu Sąsiedzkiego w ramach projektu pn. "Kalisz - kurs na
rewitalizację" (WPF)” o kwotę 26.430,64 zł – zadanie realizowane ze środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: 91FE3D1E-F49C-4129-A39D-CFE1869992EF. Uchwalony Strona 1




